
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

       

  

  

 

 

 
 

                                                                                                       V Klentnici  dne 02.09.2020 

 

 

Počet stran: 2     

 

 

                                                                                        
 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku : „Okna na 2. 

domácnost“. 
 

Místo konání:  kancelář ředitele, Srdce v domě, p.o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum:  31.08.2020 

Čas zahájení:  10.00 hodin 

Čas ukončení :  11.25 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise  v tomto složení: 

 

Mgr. Zbyněk TUREČEK, ředitel Srdce v domě, p.o. 

Miroslav KŘIŽÁK, vedoucí provozu 

Miroslava PRCHALOVÁ, ekonom 

 

Přítomní účastníci řízení:  xxxxxx 

 

Hlavní kritéria hodnocení:   cena  

 

Úvodem konstatoval vedoucí provozu Miroslav Křižák, že nabídkové řízení bylo v době od 

17.08.2020 řádně vyvěšeno na portále   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/  pod systémovým 

číslem P20V00001711.  V požadovaném termínu do 13.00 hodin dne 28.08.2020 bylo 

doručeno šest CN od níže uvedených společností: 

 

OKNOSTYL GROUP s.r.o., Tišnovská 2029/51, 66434 KUŘIM, IČ 27689719 

SVĚT OKEN s.r.o., Pražská 27, 669 02  ZNOJMO, IČ 25831925 

PRAMOS a.s., Lidická 50, 69003 BŘECLAV, IČ 65807570 

RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 696 81  BZENEC,  IČ 60724862 

Okna Macek a.s., Jana Palacha 121/8, 690 02  BŘECLAV, IČ 26906724 

Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 LÁZNĚ TOUŠEŇ, IČ 28436024 

 

Po termínu, do doby zasedání komise, nebyla doručena žádná cenová nabídka. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 

 

Druhá strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku „Okna na 2.domácnost“ 

dne 31.08.2020.  

 

 

Po seznámení se s CN komise konstatovala, že CN společnosti Okna Macek a.s., neobsahuje 

čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) z. č. 134/2016 Sb., a proto nebyla hodnocena. 

Ostatní CN měly všechny náležitosti. K vyhodnocení CN se nedostavil žádný zástupce 

uvedených společností. 

 

 

Jako vítězná byla vybrána  CN od  společnosti OKNOSTYL GROUP s.r.o., s částkou 

143.872,-Kč bez DPH ( 165.453,-Kč s DPH 15% ), záruka na okna 60 měsíců jejíž zboží 

splňovalo zadané parametry a  CN byla nejlevnější.  

 

Další umístění: 

 

2. RI OKNA a.s.,, cena 154.380,-Kč bez DPH, (s DPH 177.537,-Kč ) , záruka 60 měsíců 

3. SVĚT OKEN s.r.o, cena 157.845,-Kč bez DPH ( s DPH  181.522,-Kč ), záruka 60 měsíců 

4. Window Holding a.s., cena 195.842,-Kč ( s DPH 225.218,30Kč ), záruka 60 měsíců 

5. PRAMOS a.s., cena 227.410,-Kč bez DPH ( s DPH 261.522,-Kč ), záruka 84 měsíců 

 

Nehodnoceno:  

 

Okna Macek a.s., cena 173.207,-Kč bez DPH ( s DPH 199.188,-Kč ), záruka 120 měsíců  

 

 
Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že nemají k žádnému z uchazečů právní 

ani jiný vztah, který  by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich rozhodování či některého 

účastníka zvýhodňoval. Dále podpisem stvrzují skutečnost, že s tímto zápisem byli seznámeni 

a souhlasí s ním. 

 

 

 

Podpisová doložka: 

 

 

Mgr. Zbyněk Tureček         …………………………………………………………… 

 

 

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………….  

 

 

Miroslava Prchalová           ………………………………………………………….....    

       

 

 

 

Zápis zpracoval:  Miroslav Křižák            



 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 


